

Rekapitulace evidenčních listů změn

Název a evidenční číslo stavby: <b style="color: green;">Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 3
---	---------------------------------------	---

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
SoD vč. dod. č. 2 a č. 3					5 617 730,68
ZL 12	0,00	0,00%	56 710,00	1,07%	56 710,00
ZL 13	0,00	0,00%	7 727,79	0,15%	7 727,79
ZL 14	-21 069,51	-0,40%	8 264,00	0,16%	-12 805,51
ZL 15	0,00	0,00%	7 614,90	0,14%	7 614,90
ZL 16	-17 940,00	-0,34%	0,00	0,00%	-17 940,00
Celkem (dod.č.4)	-39 009,51	-0,74%	80 316,69	1,52%	41 307,18
SoD vč. dod. č. 2 až č. 4					5 659 037,86

Položkový rozpočet Dodatek č. 4 - ZL 12

S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická				
O:	102	Stavební úpravy komunikace				
R:		Stavební úpravy komunikace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	535,00000	106,00	56 710,00

Celkem VCP12
Celkem MPC12

56 710,00 Kč
0,00 Kč

Položkový rozpočet Dodatek č. 4 - ZL 13						
S:	611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická				
O:	103	Stavební úpravy - chodníky				
R:	611522-103A	Stavební úpravy - chodníky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 345+240+150+154-679	m2	210,00000	14,20	2 982,00
				210		
43	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 Položka pořadí 42 : 210	m2	210,00000	12,00	2 520,00
				210		
44	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Položka pořadí 42 : 210,00000	m2	210,00000	7,20	1 512,00
				210		
45	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 210,0*0,03*1,03	kg	6,48900	110,00	713,79
				6,489		
Celkem						7 727,79 Kč

Celkem VCP13
Celkem MPC13

7 727,79 Kč
0,00 Kč

ROZPOČET - ZL 14

Stavba: Rekonstrukce autobus.smyčky Klášterského

Objekt: 7. - 701 - Sociální zázemí pro řidiče DPO

Část: 7a - 1 Přípojka vody a kanalizace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-8,000	197,00	-1 576,00
3	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	-8,000	150,00	-1 200,00
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-8,000	32,90	-263,20
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-8,000	33,90	-271,20
6	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-8,000	23,50	-188,00
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-8,000	9,40	-75,20
8	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-8,000	37,60	-300,80
9	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	-2,000	286,00	-572,00

38 - Kompletní konstrukce

0,00

11	K	386941111R00	Montáž vodoměrné šachtice	kus	-1,000	1 974,00	-1 974,00
13	M	28600324	Vodoměrná šachtice plastová-tubus	kus	-1,000	7 990,00	-7 990,00
15	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-1,000	56,40	-56,40

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

0,00

17	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	4,000	2 066,00	8 264,00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

87 - Potrubí z trub z plastických hmot

0,00

19	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-7,430	28,90	-214,73
22	M	28613780	Trubka tlaková PEHD RC (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	-7,430	16,00	-118,88

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení							0,00
24	K	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	-1,000	307,00	-307,00
25	K	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	-1,000	677,00	-677,00
26	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	-7,430	16,50	-122,60
27	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-7,430	11,00	-81,73
29	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	285,00	-285,00
30	M	HAWLE-9601-01	Zemní souprava teleskopická 1,3 - 1,8 m	kus	-1,000	718,00	-718,00
31	M	Hawle-1850.001	Poklop šoupátkový teleskopický	kus	-1,000	517,00	-517,00
32	M	Hawle-2800-001	Šoupátko HAWLE č.2800-ISO DN 25/D 32	kus	-1,000	2 232,00	-2 232,00
33	M	Hawle-5250-020	Navrtávací pas Hawle HAKU D110/1"	kus	-1,000	1 322,00	-1 322,00
34	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,120	56,40	-6,77

VCP ZL 14

8264,00

MCP ZL 14

-21069,51

ROZPOČET - ZL 15

Stavba: Rekonstrukce autobus.smyčky Klášterského

Objekt: 5. - 301 - Úprava vpustí a revizních šachet

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P						

Náklady z rozpočtu

7 614,90

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

7 614,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P						
29	K	894410010RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 200, výška vstupu 2,1 m	kus	0,450	16 922,00	7 614,90

VCP ZL 15

7 614,90 Kč

MCP ZL 15

0,00 Kč

Položkový rozpočet - ZL 16

S:	611522	Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského ul. Proskovická
O:	104	Dopravní značení
R:	611522-104B	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-17 940,00
3	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-14,00000	1 035,00	-14 490,00
		přesun sloupků dopravních značek : 5		-5,00000		
		nové sloupky dopravních značek : 15		-9,00000		
11	404459507R	Sloupek Fe pozinkovaný	kus	-10,00000	345,00	-3 450,00
Celkem						-17 940,00

Celkem VCP 16
Celkem MPC 16

0,00 Kč
-17 940,00 Kč